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Kaupunkiakatemia-yhteistyöllä vahvistetaan Vantaan kaupungin johtamisen ja kehittämisen 
tietoperustaa. 

Kaupunkiakatemia on kaupunkien ja yliopistojen välinen strateginen kumppanuus ja yhteistyömuoto, 
jossa edistetään kaupunkikehittämisen, kaupunkitutkimuksen ja opetuksen vuorovaikutusta ja tuetaan 
poikkitieteellisten tutkimus- ja kehittämishankkeiden käynnistymistä. 

Kaupunkiakatemia-yhteistyö yhdessä Helsingin yliopiston Kaupunkitutkimusinstituutin kanssa tehtävän 
postdoc-tutkijayhteistyön kanssa (sopimus Kaupunkitutkimusinstituutin kanssa tehtävästä yhteistyöstä 
solmittu kattamana vuodet 2018–2023) sekä Aalto-yliopistoon rahoitetun kaupunkitaloustieteen 
professorin kanssa muodostavat pohjan monitieteiselle ja monimuotoiselle yhteistyölle. 

Kaupunkiakatemia tukee huippuluokan monitieteistä ja ajankohtaista kaupunkitutkimusta ja siihen 
liittyvää opetusta. Kaupunkiakatemia osallistaa ja innostaa yliopistojen tutkijoita ja opiskelijoita 
tutkimuksen ja käytännön yhdistämiseen mm. käyttämällä opetuksessa Vantaan kaupungin 
asiantuntijoita ja tarjoamalla opiskelijoille mahdollisuuksia projekteihin kaupungin toimijoiden kanssa. 
Kaupunkiakatemia pyrkii etsimään innovatiivisia näkökulmia ja ratkaisumalleja yhteiskunnallisiin 
haasteisiin ja siten kasvattamaan akateemisen toiminnan vaikuttavuutta yhteiskunnassa ja 
elinkeinoelämässä. 

Kaupunkiakatemian roolina on toimia pääkaupunkiseudun kaupunkien, Helsingin yliopiston ja Aalto-
yliopiston yhteistyöalustana ja tutkimuspohjaisen kaupunkikehittämisen areenana. Kaupunkiakatemian 
toiminta koostuu: 

 koulutusohjelmayhteistyöstä (Helsingin yliopiston ja Aalto-yliopiston yhteinen Master’s 
Programme in Urban Studies & Planning)

 tutkimus- ja kehittämishankkeista
 tapahtumista ja tilaisuuksista, jotka tukevat meneillään olevaa ja käynnistettävää 

tutkimushanketoimintaa
 eri organisaatioissa työskentelevien ihmisten yhteen tuomisesta 

Kaupunkiakatemialla on jatkossa vähintään kerran vuodessa kokoontuva johtoryhmä, johon kuuluvat 
kaupunkien johtajat ja yliopistojen rehtorit. Johtoryhmä vastaa Kaupunkiakatemia-yhteistyön 
strategisten painopisteiden ja tavoitteiden määrittelystä, hyväksyy vuosittain Kaupunkiakatemian 
toimintasuunnitelman ja budjetin sekä mahdollisten uusien kumppanien liittymisen yhteistyöhön. 

Johtoryhmän kokouksia valmistelee ja Kaupunkiakatemian operatiivista toimintaa ohjaa 
kumppaniorganisaatioiden edustajista koostuva ohjausryhmä, joka kokoontuu noin neljä kertaa 
vuodessa. Ohjausryhmä vastaa toimintasuunnitelman toteuttamisen ohjaamisesta ja yhteisen budjetin 
käytöstä sekä toimii tutkijatohtorinpaikkojen rahoitusta ja vuorovaikutusta koskevan yhteistyön, josta on 
vuosille 2018–2023 solmittuna erillinen sopimus, koordinoivana tahona. 



Kaupunkiakatemia-yhteistyölle palkataan kaksi yhteistyön henkilöresurssia, joista toisen työsopimus on 
Helsingin kaupungin ja toisen joko Espoon tai Vantaan kaupungin kanssa. Kaupunkiakatemian yhteiset 
henkilöresurssit toimivat tiiviinä työparina ja vastaavat yhdessä toiminnan kokonaissuunnittelusta ja 
koordinoinnista, toimintasuunnitelman toteuttamisesta sekä viestinnästä ja raportoinnista yhdessä 
kumppaniorganisaatioiden toimijoiden kanssa. Lisäksi he tukevat kaupunkien ja yliopistojen yhteistä 
hankevalmistelua. Kaupunkiakatemian koordinaattorit työskentelevät Helsingin, Espoon, Vantaan, 
Helsingin yliopiston Kaupunkitutkimusinstituutin sekä Aalto-yliopiston Living+ Hubin tiloissa. 

Kaupunkiakatemian rahoitus vuosina 2019–2023 on yhteensä 150 000 euroa vuodessa, josta kaikki 
sopijapuolet vastaavat 30 000 eurolla/organisaatio.

Kaupunkiakatemia-kumppanuus keskittyy Helsingin yliopiston ja Aalto-yliopiston kanssa tehtävään 
kaupunkitutkimusyhteistyöhön, mutta myös muiden yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen kanssa 
jatketaan korkeatasoista ja vaikuttavaa yhteistyötä toteuttamalla yhteisiä tutkimus- ja kehityshankkeita 
sekä tunnistamalla koulutusyhteistyömahdollisuuksia.

Kaupunginhallitus 26.11.2018 § 20

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) oikeuttaa kaupunginjohtaja allekirjoittamaan yllä mainittu sopimus ja tekemään 

sopimukseen teknisiä tarkennuksia, ja
b) että kustannukset 30 000 euroa vuodessa (2019–2023) maksetaan yleishallinnon 

kustannuspaikalta 10 50 10370 Kaupunkiakatemia.
Käsittely:
Merkittiin, että tutkimuspäällikkö Henrik Lönnqvist vastasi kokouksen alussa asiakohtaa koskeviin 
kysymyksiin.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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